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‘ i Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 5339/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : AGUS SUPRAJOGI, SH, MH

No. Dosen / NIP 1 5339/

NIDN / NIDK :

Jabatan Akademik . Lektor (300)

Alamat : PONDOK KELAPA PERMAI BLOK BD 2 NO.4, RT007/RW013

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW704 Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 LAW402 Hukum Ketenagakerjaan 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 LAW704 Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK 3 EUOIH Reguler-1 Bekasi
4 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
5 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 LAW102 Pengantar Hukum Indonesia 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah

Peserta

Kode MK dan Kelas
Jurnal (Riwayat) Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen)

1 Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan Dosen
PHK

: LAW704 EU101
Kamis, 19:00 - 21:30 ()
Internal : 44 Eksternal : 0
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Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN - D}
AKADEMIK [Paet®

: AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)

Semester : SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
Kellt(:n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Rilii:;::‘aaf" lal Materi/K C;;::a:‘n Status H(:.;':;r Realisasi
1/1 Kamis, 19 5339 - AGUS  Teori 40 PENGANTAR Online PENGANTAR Selesai  +"
Sep 2024 SUPRAJOGI , HUBUNGAN HUBUNGAN
19:00 - SH, MH INDUSTRIAL INDUSTRIAL
21:30 Ruang :
2/1 Kamis, 26 5339 - AGUS  Teori 38 PERUNDINGAN  Online PERUNDINGAN Selesai +*
Sep 2024 SUPRAJOGI , BIPARTIT BIPARTIT
19:00 - SH, MH
21:30 Ruang :
3/1 Kamis, 3 Okt 5339 - AGUS Teori 38 PERJANJIAN Online PERJANJIAN Selesai +*
2024 SUPRAJOGI , KERJA KERJA
19:00 - SH, MH
21:30 Ruang :
4/1 Kamis, 10 5339 - AGUS  Teori 40 PERJANJIAN Online PERJANJIAN Selesai +"
Okt 2024 SUPRAJOGI , KERJA BERSAMA KERJA BERSAMA
19:00 - SH, MH
21:30 Ruang :
5/1 Kamis, 17 5339 - AGUS  Teori 38 PENGUPAHAN Online PENGUPAHAN Selesai  +"
Okt 2024 SUPRAJOGI ,
19:00 - SH, MH
21:30 Ruang :
6/1 Kamis, 24 5339 - AGUS  Teori 36 PROSES Online PROSES Selesai  +"
Okt 2024 SUPRAJOGI , PENYELESAIAN PENYELESAIAN
19:00 - SH, MH HUBUNGAN HUBUNGAN
. . INDUSTRIAL INDUSTRIAL
21:30 Ruang :
7/1 Kamis, 31 5339 - AGUS  Teori 40 PEMUTUSAN Online PEMUTUSAN Selesai  +"
Okt 2024 SUPRAJOGI , HUBUNGAN HUBUNGAN
. SH, MH KERJA KERJA
19:00 -
21:30 Ruang :
8/1 Kamis, 21 5339 - AGUS  Teori 39 PENYELESAIAN  Online PENYELESAIAN Selesai  +*
Nov 2024 SUPRAJOGI , PERSELISIHAN PERSELISIHAN
19:00 - SH, MH HUBUNGAN HUBUNGAN
21j30 Ruang : INDUSTRIAL DI INDUSTRIAL DI
: 9: LUAR LUAR
PENGADILAN PENGADILAN
9/1 Kamis, 28 5339 - AGUS  Teori 37 PENYELESAIAN  Online PENYELESAIAN Selesai  +"
Nov 2024 SUPRAJOGI , SENGKETA SENGKETA
19:00 - SH, MH HUBUNGAN HUBUNGAN
21: 30 Ruang : INDUSTRIAL INDUSTRIAL
: 9: MELALUI MELALUI
PENGADILAN PENGADILAN
BAGIAN 1 BAGIAN 1
10/1 Kamis, 5 Des 5339 - AGUS  Teori 32 PENYELELESAIAN ' Online PENYELELESAIAN Selesai +*
2024 SUPRAJOGI , SENGKETA HI SENGKETA HI
19:00 - SH, MH MELALUI MELALUI
21: 30 Ruang : PENGADILAN PENGADILAN
: 9: BAGIAN 2 BAGIAN 2
11/1 Kamis, 12 5339 - AGUS Teori 39 MOGOK KERJA Online MOGOK KERJA Selesai  +*
Des 2024 SUPRAJOGI , DAN LOCK OUT DAN LOCK OUT
19:00 - SH, Il
21:30 Ruang :
12/1 Kamis, 19 5339 - AGUS Teori 33 ALASAN Online ALASAN Selesai "
Des 2024 SUPRAJOGI , PEMUTUSAN PEMUTUSAN
19:00 - SH, MH HUBUNGAN HUBUNGAN
21:30 Ruang : KERIA KERJA
13/1 Kamis, 9 Jan 5339 - AGUS  Teori 38 JENIS JENIS Online JENIS JENIS Selesai
2025 SUPRAJOGI , PEMUTUSAN PEMUTUSAN
19:00 - SH, MH HUBUNGAN HUBUNGAN
21:30 Ruang : KERJE KERJA
14/1 Kamis, 16 5339 - AGUS  Teori 39 KOMPENSASI Online KOMPENSASI Selesai  +"
Jan 2025 SUPRAJOGI , PEMUTUSAN PEMUTUSAN
SH, MH

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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21:30 KERJA KERJA

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2



2/27/25, 11:44 AM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Select Lan_guage_ v

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@
AKADEMIK [
Nama Mata Kuliah 1 Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK  Dosen ¢ AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)
Kode MK dan Kelas 1 LAW704 EU101
Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()
Jumlah Mahasiswa : Internal : 44 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen ((Upload ]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 03 10 17 24 31 21 28 05 12 19 09 16

Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan

1. 20180401047 WIDIYA SAEPUDIN H v | v H v | v | v | v | v | v | v | v A v | v Awv A v

2. 20190401276 AYU UNZILA | v | v Hv Hwv Hwv Hv Hwv Il v Awv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv

3. 20190401346 MUHAMAD SURYA Hv Hwv Hwv Hwv | v Hv Hwv Awv Hv Hwv Hwv | v Hv Awv
EDY

4. 20200401037 YEREMIA AMOS Hv Hwv Hwv | v Hwv | v l'v Av I v Hwv |1 v | v Av Av
AUGUSTIN

5. 120210401004 SELVY YUNI ARTY Hwv Hwv Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv H v H v H v Hwv H v

6. 20210401046 DENDY SAPUTRA Hv Hwv | v Hv Hsv Hv Hv Hv Hwv Awv Hwv | v Hv Hwv

7. 20210401054 SYAFIRA APRILIA Hv Hv Hsv Hv Hyvy Hv Hvy Hv Hyvy Hv Hv Hwv Hv Hwv
SUTIANI

8. 20210401060 SYAFIRA HAKIM Hv Hv Hsv Hvy Hvy Hvy Hvy Hwv Hyvy Hv Hvy Hwv Hwv Hwv

9. 20210401061 VERNANDAGADING H~ Hv Hv Hv Hyv Hv Hyv Hv Hyvy Hv Hyv Hwv Hyv Hwv
PUTRI RIFAL

10. 20210401102 JOEL AXEL Hv Hv Hwv Hv Hv Hyv Hv Hwv Hyv | v I v Il v Awv H v
BERNARD

11. 20210401121 RASHDAN | v H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v Hwv H v
BAYUMURTI
AMWALAN

12. 20210401156 FITA RIYANTI Hv Hwv Hwv Hsv Hsv Hwv Awv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Awv H v

13. 20210401202 ABDILLAHRACHMAT Hsv Hwv | v Hwv Hv Awv Hv Hwv Hwv | v I v Il v Awv H v
SHYAM

14. 20210401242 MOKHAMMAD H v H v H v H v H v H v Hwv H v Hwv H v H v H v Hwv H v
FIRMANSYAH
SUKARDIMAN

15. 20210401249 MUHAMMAD ARSYI Hwv Hwv Hwv Hwv | v Hwv H v Hwv Hwv A v | v H v Hwv H v
AL FIQRI

16. 20210401260 NAIJWA NADIA Hv Hv Hwv Hyv Hvy Hvy Hv Hv Hyvy Hv Hwv Hv Hwv Hwv

17. 20210401274 DESSY RATNA H v H v H v H v H v H v Hwv A v Hwv H v H v H v Hwv H v
KUMALA DANTY

18. 20210401282 AHMAD JUKHRUF Hwv Hwv Hwv H v H v A v H v Hwv Hwv H v H v H v Hwv H v
BALADI

19. 20210401285 AAN Hwv H v Hwv H v H v | v H v H v Hwv A v H v H v Hwv H v
SEFMAWATININGSIH
DEWI

20. 20210401297 MUHAMMAD MIFTAH H ~ H v H v H v | v Hwv | v H v | v A v H v | v Hwv A v
DIKA FAHRURODII

21. 20210401302 RIA YULIANTI Hwv H v Hwv H v H v A v H v Hwv Hwv H v H v | v Hwv H v

22. 20210401303 PUTRI ADRIAN H v | v | v Hv | v | v Hv Hwv Awv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
SALSABILLAH

23. 20210401316 BUCHORI WIJAYA Hv Hw Hv Hwv Hwv Hv Hwv Hv Hwv Hv Hwv H v Hv Hwv

24. 20210401325 MARIA MAGDALENA H ~ | v Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv
FONTAINE BUTAR
BUTAR

25. 20210401326 FARHAN HANIF Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hyvy Hv Hyv Hwv Hwv Hwv
NURHADI

26. 20210401334 WITA TRESNO Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hvy Hyvy Hv Hvy Hvy Hvy Hwv Hwv
UTAMI
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27. 20210401358

28. 20210401361

29. 20210401393
30. 20210401395
31. 20210401437
32. 20210401465

33. 20210401481
34. 20220401322

35. 20220401365
36. 20220401457
37. 20220401465
38. 20220401471

39. 20220401476
40. 20230401209

41. 20230401335
42. 20230401377
43. 20230401379

44. 20230401398

NUR AINI
WAHYUNINGTIAS

HAFIDZ AL AYUBY

STEFANNY
AURELLIA

MUHAMMAD ARIF
RAHMAN

SAHAT NATANAIL
NAINGGOLAN

INDRA S. EDWIN
SIMANJUNTAK

LUNGGI AGUSTA
ADE JUPRIANTO

V SULUNG
SUMARYANTO

ISYANA ALIF
MARTHANI

AHMAD MUJAHID
FILLAH

CARLOS RICARDO
MAHULAE

ALFONSIUS KELVAN

T NYOMAN SURI
ADNYANA

FARIDATUS
SAKINAH

IGOR JOSHUA
LEONARD

INGRID FADJAR
PUTRI

NENENG TRI ASTUTI
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN - D}
AKADEMIK [Paet®

Nama Mata Kuliah 1 Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK Dosen : AGUS SUPRAJOGI , SH, MH (5339)
Kode MK dan Kelas : LAW704 EU101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 44 Eksternal : 0

Semester 1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUS SUPRAJOGI , SH, MH pada tanggal 01-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
¢ Tugas gunakan subjek : tugas

aktivitas partisipasi ¢ Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

tugas Perhatian
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uTs pada parameter terkait terhapus
UAS Penarikan Nilai E-Learning
hasil provek ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
proy dengan meng[(gn tombol &
quiz e Klik gambar "= untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
aktivitas hasil N
s . tugas uTsS UAS uiz Dipakai
No. NIM Nama partisipasi "' proyek 9 NA Re’:;i gi NH Lulus 5
10 % 20 % 30 % 40 % 0% 0%
1. 20180401047 Widiya Saepudin 78,57 80,00 10,00 10,00 31.46 E v
2. 20190401276 Ayu Unzila 92,86 80,00 75,00 10,00 51.73 D v
3. 20190401346 Muhamad Surya Edy 85,71 85,00 80,00 10,00 53.46 D v
4. 20200401037 ' Yeremia Amos Augustin 78,57 80,00 90,00 80,00 83.46 A v v
5, 20210401004 Selvy Yuni Arty 100 80,00 85,00 85,00 85.50 A v v
6. 20210401046 Dendy Saputra 92,86 85,00 75,00 79,00 80.33 A v v
7. 20210401054 Syafira Aprilia Sutiani 100 80,00 100,00 90,00 92.00 A v v
8. 20210401060 Syafira Hakim 100 80,00 75,00 85,00 82.50 A v v
9. 20210401061 Vernanda Gading Putri Rifai 100 80,00 75,00 80,00 80.50 A v v
10. 20210401102 Joel Axel Bernard 92,86 80,00 80,00 92,00 86.80 A v v
11. 20210401121 Rashdan Bayumurti Amwalan 100 85,00 90,00 90,00 90.00 A v v
12, 20210401156 Fita Riyanti 85,71 80,00 78,00 79,00 80.23 A v v
13. 20210401202 Abdillah Rachmat Shyam 85,71 80,00 80,00 80,00 81.23 A v v
14. 20210401242 Mokhammad Firmansyah Sukardiman 100 85,00 100,00 80,00 89.00 A v v
15. 20210401249 Muhammad Arsyi Al Figri 92,86 80,00 85,00 80,00 82.73 A v v
16. 20210401260 Najwa Nadia 100 80,00 100,00 85,00 90.00 A v v
17. 20210401274 Dessy Ratna Kumala Danty 92,86 80,00 80,00 80,00 81.23 A v v
18. 20210401282 Ahmad Jukhruf Baladi 92,86 80,00 75,00 82,00 80.53 A v v
19. 20210401285 Aan Sefmawatiningsih Dewi 92,86 80,00 70,00 75,00 76.23 B+ | + v
20. 20210401297 Muhammad Miftah Dika Fahrurodji 85,71 85,00 85,00 90,00 86.96 A v v
21. 20210401302 Ria Yulianti 92,86 80,00 78,00 80,00 80.63 A v v
22, 20210401303 Putri Adrian Salsabillah 92,86 90,00 70,00 80,00 80.23 A v v
23. 20210401316 Buchori Wijaya 100 80,00 85,00 80,00 83.50 A v v
24. 20210401325 Maria Magdalena Fontaine Butar Butar 100 85,00 85,00 76,00 82.90 A v v
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25. 20210401326
26. 20210401334
27. 20210401358
28. 20210401361
29. 20210401393
30. 20210401395
31. 20210401437
32. 20210401465
33. 20210401481
34. 20220401322
35. 20220401365
36. 20220401457
37. 20220401465
38. 20220401471
39. 20220401476
40. 20230401209
41. 20230401335
42. 20230401377
43. | 20230401379
44, | 20230401398

Farhan Hanif Nurhadi
Wita Tresno Utami

Nur Aini Wahyuningtias
Hafidz Al Ayuby
Stefanny Aurellia

Muhammad Arif Rahman

Sahat Natanail Nainggolan

Indra S. Edwin Simanjuntak

Lunggi Agusta

Ade Juprianto

V Sulung Sumaryanto
Isyana Alif Marthani
Ahmad Mujahid Fillah
Carlos Ricardo Mahulae
Alfonsius Kelvan

I Nyoman Suri Adnyana
Faridatus Sakinah

Igor Joshua Leonard
Ingrid Fadjar Putri

Neneng Tri Astuti

100
100
92,86
92,86
100
78,57
100
92,86
100
100
100
100
100
100
92,86
100
100
100
100
100
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80,00
80,00
80,00
85,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
85,00
85,00
85,00
85,00
90,00
90,00
90,00
90,00

90,00

Pengisian Nilai

75,00
75,00
75,00
78,00
75,00
80,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
100,00
85,00
80,00
78,00
85,00
80,00
80,00
100,00

100,00

70,00
82,00
82,00
85,00
86,00
90,00
90,00
78,00
82,00
78,00
80,00
100,00
95,00
95,00
90,00
98,00
88,00
80,00
86,00

90,00

76.50
81.30
80.53
83.63
82.90
84.46
89.00
83.43
85.80
84.20
85.00
97.00
90.50
89.00
85.63
92.70
87.20
84.00
92.40

94.00
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